
jI

Smlouva
o provedení divadelního představení

Č. 2/2009/2019

mezi:

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10, 350 11 Cheb
Zastoupené MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

IČO: 000"/8 042
DIČ:CZ00078042
Bankovní spojení:
Tel Obchodní oddělení
(dále jen ZDCH)

Městské kulturní středisko Horní Slavkov, příspěvková organizace
Se sídlem Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov
Zagtou?ené Mgr. Soňou Kvasničkovou, ředitelkou

IČO: 182 49 299
DIČ: CZ 182 49 299
Bankovní spojení:
Tel,:
(dále jen pořŮatel) ' " "

Název představení: Jaroslav Žák - Škola základ života
Datum: pátek 20. 9. 2019
Hodina: v 10 hodin a v 19,00 hodin

-2-



l
,l

q
P

,

G

...

," Doprava: autobus, náklad-ní auto Iveco a Cango.l

příjezd na místo úČinkování:
Techničtí pracovnici: cca ve 13,00 hodin stavba dekorace dne 19,9,2019 den před konáním
představení. Prosíme o zajištění parkováni pro NA Iveco z 19.9, 11ä 20.9.2019.
Umělecký soubor: 20, 9. 2019 v 7,45 hod. dopolední představení, v 17,45 hod. večerní
představeni,

ZDCH se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit veřejné provedení dále
specifikovaného divaddMio představení v Městském kulturním středisku v Horním Slavkově a
čase určeném pořadatelcm, t.j. v 1'0 a v 19,00 hod. představení Škola -základ života.
Pořadatel za odeht'ané představeni a dopravu uhradí ZDCH dohodnutou cenu:
Dopolední představení: 40 000 KČ + doprava 5345 KČ
Večerní předst'avení: 60 000 KČ + doprava 5345 KČ

Splatnost faktur ,je 14 dnů, v případě prodlení účtujeme úrok ve výši 0,5 % z dlužné Částky
za každý den,

VŠEOBECNÉ PODMIĹVKY:

Pořadatel se dále zavazuje:

a) zajistit přístup na jeviště minimálně 6 hodin před představením - stavba-dekorace deň·'!jřecj'
konáním představení tj. 19. 9. 2019 ve 13,00 hodin. a potřebnou techriickou .přípravu ·pfq
realizaci představení (úklid všech prostor, vhodné
šatny s teplotou min. 18 °C pro umělecký soubor - 5 žen a 12 mužů, Šatnu pro.10'hud"ebníků.·
Zázemí pro 10 osob techniclcého personálu, Teplá voda a sprchy.

Dále přítomnost jevištních pracovníků t.jo jevištního mistra od 12,30 hod., zvukaře 2" hqdiny.':a
osvětlovačé, po stavbě zajistit úklid jeviště. Během představení je nutná asi-stěnce zvuků a
osvčtlovače v kabinách,
Zvuk - repro ozvučení sál + jeviště, zvukař se připojí s vlastním pultem k výkonové části
zvukové aparatury. .Je nutné zajistit, aby zvukař byl v hledišti l!ivepost/ blokujte prosím 3
sedadla v poslední řadě sálu.
Světla -- základní světelný divadelní park, 7x řízená zásuvka /podlaha/, DMX na jevišti
Scéna - jeviště o mininiá)ním rozměru 8 x 10 m, základní vykrytí jeviště v čemébarvě,
V případě potřeby kontaktujte pracovníky ZDCH.

b) zajistit asistenci požárního dozoru, uvaděčky, šatnářky, provoz pokladny min. l hod. před
začátkem představení.

C) Pro autobus, nákladní auto TVECO a Cango zajistit vhodné parkováni včetně uvolněni cesty
pro přepravu dekorací.

d) Nesdělovat jakékoliv kalkulační údaje týkající se ceny pořadu, hon'orářů a ostatních' nákladů



U

. ...

,

ý7

.5:/

l"' Ý

e ) Ohlásit a zaplatit autorské honoráře z celkových hrubých tržeb za představení
Škola základ života Dilia Praha 7 % a OSA 3,5 %.

D zajistit prodej programů, které ZDCH přiveze na vystoupení

g) zajistit vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, popřípadě hudebních nástrojů.

h) Pro statistické účely uved'te počet míst 345.

ZDCH se zavazuje:

a) Dodržovat pokyny pořadatele ve věcech zajištční bezpečnosti práce a požární ochrany v místě'
konání představéní.

b) Upozornit pořadatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu
pořadatelem k provedení díla.

C) Ručit za to, že dílo má v době převzetí všechny dohodnuté vlastnosti, nemá vady snižující jeho
hodnotu.

cl) svoji povinnost provést dílo splní jeho řádnýin ukončením.

Společná ustanovení

Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze smluvních
stran neiná vliv (nemoc, úraz apod.), .jsou obě smluvní strany povinny vzájemně se vyrozumět a
dohodou od snilouvy odstoupit bez 11ároku na náhradu. Zaviní-li jedna strana nekonáni představení,
je povinna druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.

Pokud se pořadatel rozhodne zrušit smlouvu z jiných důvodů, než jsou uvedeny nejpozději 14 dní
před dnein konání představení, je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za sjednané představeni.

Sinbůvabude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

V Chebu dne 22. 8. 2019

MUDr 'Jan bodá- re itel ' '
Zápa o eské ' adlo Ch b pořadatel


